manifestado por ella en caso de utilizar este instrumento para fines ilegales.---Leída como le fue ll

en presencia de los testigos instrumentales JOI-IANA ISINETH GAITAN GRAJALES, mujer, 
llil

panameña, mayor de edad, soltera, con cédula de identidad personal número cuatro - setecientos ll

cincuenta y dos - trescientos seis (4-752-306), y BELINDA YOCELIN SAMUELS SOLIS, mujer,

panameña, mayor de edad, soltera, con cédu¡a de identidad personal número Uno-Setecientos ll
il

LA DECLARANTE:

firma por todos ante mí el Notario que de todo doy fe.